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Hulâsa:

Aziz Arkadaş,

Büyük Iıalâskâr Gazi Reisicümhur hazretlerinin Baş muallimliği altında Millet 
mekteplerinde mukaddes ve tarihî vazifene başldığm gün cehalete karşı feveran 
eden mijletinin en samimî İlişleriyle karşılaşmış oldun.

Şimdi onu daha pek yakından görüyor ve ruhu üzerinde, doğrudan doğruya, 
müessir olacak bir mevkide bulunuyorsun.

Ben de senin bu mutena vaziyetinden istifade edçrek ufak bir hasbuhal yapmak 
lüzumunu hissettim.

1 — Sana millet mekteplerinde istifade edilmek üzre “Türk harflerinin usulü 
tetrisi,, risalesi göndermiştim. Bu küçük risaleyi dikkatle okur ve itinayla tat
bik edersin.

2 — Şuna çok dikkat etmelisin ki millet mekteplerine devameden taleben diğer sı
nıf talebesiyle kabili mukayese değildir. Hayatta yaşrmış, tecrübe görmüş, di
mağı ona göre teşekkül etmiş kâmil insanlardır. Binaenaleyh bunlara karsı mn- 
ameleııi rıfk ve mülâmeyetle yapmalı ve derslerini onların alâkalarını heran tez
yit edecek cazibeli bir şekilde vermelisin.

3 — Vazifenin yalnız harföğretmek ve oıcutmaktan ibaret olduğunu zannetmek
le hata işlemiş olursun, mazinin bin bir ihmali yüzünden bakımsız ve örneksiz 
kalmış olan bu vatandaşlarına aynı zamanda muaşeret kaideleriyle yasamayı', 
pejmürde elbise içinde bile temiz olmanın mümkün bulunduğunu anlatacaksın. 
Derslerinin hararetini ve kalabalığım muhafaza için elinden gelecek mesaiyi ih
mal etmessin. O şekilde ki bir talebenin eksilmesi senin için bir nefis izzeti 
meselesi olmalıdır.

4 — Girişdiğimiz bu cehalet mücadelesinde, bittabi , davamızın en sarsılmaz 
delili okuma, yazma bilmenin faideleri, mulıassenatıdır. Sen de bu bahs üzerinde 
sık sık durur ve onlara okuma, yazma öğrenmiş kimselerin hayatta mazha- 
roldukları muvaffakiyetlerden ve ettikleri kârlardan bahsedersin.

Şerefli mesainde muvaffakiyetler temenni ederim âziz arkadaşım.

R. n . Maarif Vekili

Bütün muallimlere tevzi edilecektir
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